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Älvkarleby kommun.
En cykel har stulits från Nygatan i Skutskär, ett bilinbrott har skett på Idrottsvägen och ett 
skotergarage på Bultbovägen har brutits upp och delar har stulits från en snöskoter som 
förvarades där. För övrigt har några olaga hot anmälts.

Tierps kommun.
En hel del stölder har anmälts, på Murkelvägen har man brutit upp ett tanklock för att stjä-
la bensin men har inte fått med sig något. Skadorna på bilen finns dock kvar. En plånbok 
har stulits ur en väska i ett obevakat ögonblick på ett matställe i Tierp. En gårdsverkstad 
strax utanför Tierp har brutits upp och en MIG-svets har stulits. Så har vi haft några inbrott 
i firmabilar där man har stulit verktyg och maskiner. Stölderna har skett i Tierp och Tobo 
och i förra veckan anmäldes tre liknande stölder från Östervåla varför man kan misstänka 
att det är kringresande tjuvar. En mobil stals från en bänk i ett klassrum på Centralskolan 
i Tierp mitt under pågående lektion. Ingen i klassen ville uppge vem som stulit mobilen. 
En välkänd missbrukare snattade mat i en butik i Tierp. Ett bilinbrott har anmälts från en 
parkering på Tegelbruksgatan. Man hade GPS, mobiltelefon, bildskärm och bilstereo kvar 
i bilen och det försvann snabbt.
 
Ni kanske minns att vi har skrivit om en bil som stjäls av samma person gång på gång 
när bilägaren har somnat? Nu har det hänt igen, för femte gången på några månader. 
En kvinnlig bekant följer med hem till bilägaren på fest, bilägaren slocknar och bil och 
nycklar försvinner. Bilen, en Volvo V70 –05, har senast observerats i Skärholmen. Tjuven 
är välkänd.

Två djurskyddsärenden har anmälts, i det ena fallet hade tre katter lämnats i en lägenhet i 
Söderfors utan mat och tillsyn en längre tid. När de anträffades var de kraftigt avmagrade 
och omhändertogs efter veterinärbesiktning. Det andra fallet är ett brott mot djurskydds-
lagen då en person hållit tre hästar på ett ställe och fem på ett annat, utomhus och utan 
möjlighet till lä och skydd.
 
Några misshandelsbrott har också anmälts, i Söderfors greps en man efter att ha miss-
handlat sin sambo och i Tierp slogs en man och en kvinna och anmälde varandra för 
misshandel. Som så ofta föregås dessa händelser av en rejäl alkoholkonsumtion vilket får 
omdömet att svikta.

Förutom detta så har ett antal olaga hot via sms anmälts, liksom något fall av bedrägeri-
försök med bluffakturor. En rad trafikolyckor har skett i vinterväglaget, främst på E4 där 
vajerräcket har räddat många från att hamna i diket eller i mötande körbana. De flesta 
olyckorna beror helt enkelt på att man inte har anpassat hastighet och avstånd till rådande 
väderförhållanden.

Matts Norling, tf. chef närpolisen i Tierp.


